_	 DA COMISSn DE -CONSTITUIÇ'40 E
JUSTIÇA SOBRE O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NP. ' 76/95

.A/7_	 17 --RELCOM
17-1737/1995

16-1492/i995
nnn- PAR16 - PAR

PUBLIQUE-SE EM

Trata-se de projeto de decreto legÁgaativo,

iniciativa do nobre Vereador ítalo Cardoso, 	 qug, visa

conceder o Título de Cidad'ão Paulistano ao Sr.	 2;0 DRENO

PINTO.
//

A	 propositura	 está	 subscrit

/
pey	 niámero

regimental de	 Vereadores, encontra- íe instruída	 com

biografia circunstanciada do homenageando' -;	com	 sua

anuência por escrito 	 conforme exigência do art. 348 e

parágrafo Uslico da Resoluç'ão na 2 7 de_26 de abril de 1991
—

(Regimento Interno da Câmara Municipai'de sTão Paulo).,

A matéria está embasada no artigo 14, inciso XIX»•
da Lei Orgânica do 'Município, assim como no artio

.	 .
parágrafo ánico, inciso II, e 347 a 351, todos .do . Regimento

110	 interno.

Sem prejuízo do disposto no parágrafo ánico do

artigo 349 do R.I., somos

PELA LEGALIDADE
— -~~~~

Sala da Comissão de Constit

/.eVi

,

cds/pd176-95

justiça,.41,3)/q5-

.;